UNION友联蓄电池MX026000/ 2V600AH系列产品参数
产品名称 UNION友联蓄电池MX026000/
2V600AH系列产品参数
公司名称 北京鹏怡电源科技有限公司经销部
价格 .00/个
规格参数 品牌:友联蓄电池
型号:MX026000
产地:韩国

产品特点：
*的多重密封结构确保电池不漏液，不污染环境；极板中的特殊添加剂使电池具有优越的大电流放电性能
，专为备用电池设计；采用高温高湿固化工艺，长寿命设计；多种统计技术应用于生产检测过程中，电
池一致性好。ABS塑料高强度外壳采用*绿色外观，环保型产品.
蓄电池使用前注意事项：⑴确保在电池和设备之间和周围进行充分的绝缘措施。不充分的绝缘措施可能
引起电击、短路发热、冒烟或燃烧。⑵充电应用充电器，直接连在直流电源可能会引起电池泄漏、发热
或燃烧。⑶由于自放电，电池容量会缓慢减少。在储存长时间后使用前，请重新对电池充电。蓄电池使
用环境与安全⒈铅酸蓄电池使用在自然通风良好，环境温度在25±10℃的工作场所。⒉铅酸蓄电池在这
些条件下使用将十分安全：导电连接良好，不严重过充，热源不直接辐射，保持自然通风。
注意事项：ups的输出插座和APC的稳压加电池输出插座不允许接打印机设备，所有的UPS电源输出都不
允许接电钻，电锤和电风扇。UPS电源输出插座不能与输入插座直接相连。UPS电源负载量不能超过其本
身标定负载量的80%。连接方法：UPS不间断电源的输入插座要与市电连接，输出插座可经接线板与计算
机和显示器连接。对于山特的UPS电源，其输出电源分两部分：一部分是稳压加电池输出，用于接计算
机主机；另一部分是稳压输出，用于在电压不稳的地区接显示器，打印机和其它设备。
规格 电压 容量 长 宽
MX12310 12V 31AH 196 131 155
MX12400 12V 40AH 197 166 175
MX12650 12V 65AH 350 166 174
MX12700 12V 70AH 350 166 174
MX12800 12V 80AH 332 174 214
MX12900 12V 90AH 332 174 214
MX121000 12V 100AH 332 174 214
MX121200 12V 120AH 332 174 214
MX121500 12V 150AH 488 250 210
MX122000 12V 200AH 488 250 210
蓄电池自动管理及保护，实时自动监测蓄电池的端电压，充、放电电流，并控制蓄电池的均充和浮充，
设有电池过欠压和充电过流声光告警。